
Päätös GE‐600‐suurtietokoneen hankinnasta 

Christian Westerlund kertoi GE‐600 hankinnan valmistelusta: 

Christian Westerlund toimi Nokia Elektroniikan talousjohtajana vuonna 1969, kun GE‐600 hankintaa 
valmisteltiin. Hän kertoi Raimo Suoniemen johtaneen hankintaehdotuksen valmistelua sekä siihen 
liittyneiden selvitysten laatimista vahvoin ottein.  

Christian teki investointiin liittyvät laskelmat ja niitäkin Raimo käski monta kertaa korjaamaan. Tarvittaessa 
Raimo sanoi muille, miten asiat pitää valmistelussa esittää ja muotoilla jotta hankintaehdotus hyväksytään.  

Raimolla on hyvin voimakas näkemys siitä, että Nokia tarvitsee laskentakeskuskäyttöön suurtietokoneen 
päästäkseen mukaan tietokonetoiminnan vahvalle nousukäyrälle. Ilman tätä hankintaa Nokia olisi jäänyt 
suomalaiseen keskisarjaan eikä olisi pystynyt kilpailemaan IBM:n ja muiden isojen kanssa. Raimo oivalsi 
tämän, hiljensi tarvittaessa oman organisaation sisäisen vastustuksen ja ajoi välillä jopa voimakeinoin 
hankinnan läpi.  

Westerlundin mukaan hyvin keskeinen syy oman suurtietokoneen hankintaan oli osoittaa KOPille ja PYPille, 
että Nokia on tosissaan tässä toiminnassa mukana.  

Erityisesti KOP oli osoittanut tarvitsevansa huomattavasti lisää atk‐kapasiteettia, mutta ilman Nokian omaa 
laskentakeskuskoneen investointia KOP ei olisi uskaltanut olla uuden konesarjan ensimmäinen asiakas 
Suomessa. Täysin sama päti PYPiin, joskin suurkonekaupan tekeminen sen pankin kanssa tuntui vielä paljon 
vaikeammalta tavoitteelta.  

Lopullinen hankintaehdotus 

Wikstedt kertoi suurtietokoneen hankintatarpeesta ensimmäisen kerran Nokian johtokunnan kokouksessa 
18.6.1969 ja ilmoitti asiaan palattavan elokuussa.  

Suoniemi laati kuusisivuisen hankintaehdotuksen (joka tosin on suurimmalta osin Christian Westerlundin 
tekemää investointilaskelmaa). Wikstedt kirjoitti yhden sivun saate‐ ja yhteenvetokirjeen Suoniemen 
ehdotukseen.  

Nokian hallitus hyväksyi kokouksessaan 22.8.1969 GE‐600 hankintaehdotuksen.  


